,

тел.(факс): (85563) 2-52-24; e-mail: Shad.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ                                                                                                      КАРАР

  от «14» декабря  2018 г.                                                                                        № 2-41

О внесении изменений в решение Совета Шадчинское сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

от 13.08.2018 года № 2-36

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом  муниципального образования  «Шадчинское сельское поселение

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан», Совет

Шадчинского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета   Шадчинского сельского поселения от 13.08.2018

года № 2-36 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 решения слова «вступает в силу со дня его принятия и»

исключить.

       2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского

муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

       3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу

Шадчинского сельского поселения Мамадышского муниципального района

В.В.Шрыкова.

Глава,

председатель Совета

Шадчинского сельского поселения

Мамадышского муниципального района                                             В.В.Шрыков

СОВЕТ ШАДЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Молодежная, д.18, с. Шадчи,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422145

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ШӘДЧЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Яшьләр ур., 18 нче йорт, Шәдче авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422145